

1stStartup ApS
Bytoften 2 E, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 40 99 24 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023

Bo Dencker Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	1stStartup ApS Bytoften 2 E 8660 Skanderborg Telefon: 40753999 CVR-nr.: 40 99 24 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Dencker Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Dencker Gruppen ApS
Kapitalinteresse	Sophub ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller indirekte at investere i virksomheder samt udvikle, støtte og investere i startup-virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -199.551 kr. mod -48.863 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -234.514 kr. mod -69.257 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt, og ledelsen forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-199.551	-48.863
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-1.330
Indtægt af kapitalinteresse	-55.940	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.082	-38.223
Resultat før skat	-258.573	-88.416
Skat af årets resultat	24.059	19.159
Årets resultat	-234.514	-69.257
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-234.514	-69.257
Disponeret i alt	-234.514	-69.257

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	26.688
2 Kapitalinteresse	2.239.379	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.239.379</u>	<u>26.688</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.239.379</u>	<u>26.688</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	24.059	19.159
Andre tilgodehavender	70.959	1.625
Tilgodehavender i alt	<u>95.018</u>	<u>20.784</u>
Likvide beholdninger	<u>19.337</u>	<u>40.854</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>114.355</u>	<u>61.638</u>
Aktiver i alt	<u>2.353.734</u>	<u>88.326</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-187.053	-105.864
Egenkapital i alt	-147.053	-65.864
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.338.709	148.468
Anden gæld	162.078	5.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500.787	154.190
Gældsforpligtelser i alt	2.500.787	154.190
 Passiver i alt	2.353.734	88.326

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-36.607	3.393
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.257	-69.257
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-105.864	-65.864
Årets overførte overskud eller underskud	0	-234.514	-234.514
Egenkapitalregulering	0	153.325	153.325
	40.000	-187.053	-147.053

Noter

	2022	2021	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	40.000	40.000	
Afgang i årets løb	-40.000	0	
Kostpris 31. december 2022	0	40.000	
Nedskrivninger 1. januar 2022	-13.312	-11.982	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-1.330	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	13.312	0	
Nedskrivninger 31. december 2022	0	-13.312	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	26.688	
2. Kapitalinteresse			
Tilgang i årets løb	2.141.994	0	
Kostpris 31. december 2022	2.141.994	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	344.557	0	
Andre kapitalbevægelser 1	153.325	0	
Opskrivninger 31. december 2022	497.882	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-400.497	0	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-400.497	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.239.379	0	
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.600.000	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sophub ApS, Roskilde	40 %	1.598.448	861.392
		1.598.448	861.392

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dencker Gruppen ApS, CVR-nr. 21739693, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.